No.

蕨市長あて

フリガナ

氏名

生年月日 □ □ 年 月 日

性別 □ □ □ □

〒

＠

□ □ □ □

□ □ □ （ ）

□

□ □ □

□ （ ）

□

□ □ □ □

□

□ （ □ ）

□

□ □ □ □ □

（ ）

□ □

希望する
調査区数

上記事項を誓約します。

蕨市では、国勢調査以外の調査にも従事していただける「登録調査員」を募集しています。
登録調査員となった場合、各種統計調査が実施される際に、優先的に従事依頼をします。

誓約事項

希望する
調査地域

その他の希望地域

統計調査員の経験なし

調査員１人につき原則２調査区をお願いしています（１調査区約70世帯）
※希望する調査地域・調査区数は、ご希望に添えない場合があります。予めご了承ください。

１調査区 ２調査区 ３調査区 ４調査区

希望なし（いくつでもよい）

月曜日 火曜日

統計調査員の
経験

1. 満20歳以上で、責任をもって調査事務を遂行する。
2. 調査で知り得た情報を漏らさず、秘密保護を厳守する。
3. 税務・警察・選挙に直接関係がない。
4. 暴力団員その他の反社会的勢力に該当しない。

登録調査員への
登録希望について

備考

登録を希望しない（令和7年国勢調査のみ従事する）登録を希望する

面接希望日
※申込み受付後に日程
調整のご連絡をします

統計調査員の経験あり 過去に国勢調査の調査員経験あり

水曜日 木曜日 金曜日

回答しない

自宅付近 自宅から離れた地域自宅付近（自宅を調査区に含まない）

希望なし（市内全域どこでもよい）

メールアドレス

職業

連絡先

主夫・主婦 学生

電話番号

現職なし 自営業会社員・公務員 パート・アルバイト

その他

令和　　　年　　　月　　　日

「令和７年国勢調査」の調査員を下記のとおり申し込みます。

住所

※建物名、部屋番号
までご記入ください

令和７年国勢調査　調査員申込書

昭和 平成

男 女 その他